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REPUBLIKA E SHOIPERISE
KESHILLI I LARTE I PROKURORISE

VENDIM
NR. 3], Daté 22/2/2019

“PER KOMANDIMIN E MAGJISTRATIT”

Bazuar né nenin 149/a té¢ Kushtetutés sé¢ Republikés s¢ Shqipéris€, nenin 54/6 t€ Ligjit
Nr. 96/2016 “Pér statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqipérisé” dhe
nenet 176/3 e 189, pika 1, gérma “a” té€ Ligjit nr. 115/2016 “Pér organet e qeverisjes sé
sistemit t& drejtésisé”, Késhilli i Larté i Prokuroris€ pasi u njoh me opinionin e pérgatitur
nga Komisioni i Vlerésimit t¢ Veprimtarisé Etike dhe Profesionale:

VENDOSI

1. Komandimin e z. Arian Mugaj, Prokuror né Prokuroriné Prané Gjykatés s¢ Shkallés sé
Paré Gjirokastér, né pozicionin e Késhilltarit n¢ Késhillin e Larté t€ Prokuroris¢ pér njé

periudhé 1 (nj€) vjegare.

2. Ky vendim hyn né fuqi né momentin e miratimit t€ strukturés.
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